



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ
 รับเลขที่... ๕๐๗๑, ๕๐๗๓
 วันที่ ๑๐.๑๐.๒๕๖๓
 เวลา..... น.

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ ๑๐.๑๐.๒๕๖๓

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางทำทางเชื่อมอาคารพร้อมโครงหลังคาระหว่างอาคารมหาวิโรและคลินิก
 โรกระบบทางเดินหายใจ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางทำทางเชื่อมอาคารพร้อมโครง
 หลังคาระหว่างอาคารมหาวิโรและคลินิกโรกระบบทางเดินหายใจ จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดเลขที่
 ๓๖๕๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๑ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง
 ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๘๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน
 กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)

นายชลวิทย์ หลาวทอง

(นายชลวิทย์ หลาวทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

มอบ.....
 นายยืนยง ไชยงค์

.....
 (นาย.....)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำทางเชื่อมอาคารพร้อมโครงหลังคาระหว่างอาคารมหาวิโรและคลินิกโรคระบบทางเดินหายใจ
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๔๘๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างทำทางเชื่อมอาคารพร้อมโครงหลังคาระหว่างอาคารมหาวิโรและคลินิกโรคระบบทางเดินหายใจ
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลียง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายสุรเชษฐ์ สุนันทดี กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ขออนุมัติจัดทำทางเชื่อมอาคารพร้อมหลังคา

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	9	ตร.ม.	0	0	70	630	630	
	- เครื่องยกห้องน้ำ	1	งาน	6,000	6,000	0	0	6,000	
	- งานปรับปรุงโครงสร้างคานรอบทางเดินเดิม	1	งาน	40,000	40,000	0	0	40,000	
	- I-Beam 250x125x7.5x12.5mm. 6m. 229.8kg.	8	ท่อน	5,961	47,688	2,760	22,080	69,768	
	- I-Beam 200x100x7x10mm. 6m. 156kg.	8	ท่อน	4,047	32,376	1,872	14,976	47,352	
	- H-Beam 150x150x7x10mm. 6m. 189kg.	2	ท่อน	4,517	9,034	2,268	4,536	13,570	
	- แผ่น PLATE เฉากฐู 6'x6' หน้า 9mm.	32	แผ่น	55	1,760	0	0	1,760	
	- ทุบก 1/2"	127	ชุด	34	4,318	0	0	4,318	
	- ท่อเหล็กกลม Dia.4" หน้า 3.0mm.	5	ท่อน	1,158	5,790	494	2,470	8,260	
	- ท่อเหล็กกลม Dia.2" หน้า 2.0mm.	6	ท่อน	418	2,508	198	1,188	3,696	
	- ท่อเหล็กกลม Dia.1" หน้า 2.0mm.	19	ท่อน	223	4,237	95	1,805	6,042	
	- เหล็กกล่อง 1'x1" หน้า 1.2mm.	9	ท่อน	105	945	44	396	1,341	
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนตแบบใส SUNSHIELD 122x244x0.6 ซม. สีน้ำเงินมุก	18	แผ่น	635	11,430	200	3,600	15,030	
	- ชุดครอบหลังคา	1	งาน	12,400	12,400	0	0	12,400	
	- อิฐมอญก่อเต็มแผ่น	88	ตร.ม.	260	22,880	167	14,696	37,576	
	- ทรายหยาบ	21	ลบ.ม.	375	7,875	76	1,596	9,471	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	11	ลบ.ม.	2,000	22,000	306	3,366	25,366	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	57	ตร.ม.	199	11,343	25	1,425	12,768	
	- เหล็กตะแกรง Dia.4x200x200	130	ตร.ม.	26	3,380	5	650	4,030	
	- เหล็กฉาก 50x50x3mm.	2	ท่อน	246	492	119	238	730	
	- เหล็กกล่อง 2'x2" หน้า 2.0mm.	10	ท่อน	373	3,730	149	1,490	5,220	
	- ไม้เทียม 2.5x15x300 ซม.	11	แผ่น	355	3,905	0	0	3,905	
	- งานฉาบ	45.4	ตร.ม.	75	3,405	95	4,313	7,718	
	- งานวางน้ำฝน	14	เมตร	500	7,000	0	0	7,000	รวมติดตั้ง
	- งานทาสีภายนอก	30	ตร.ม.	44	1,320	34	1,020	2,340	
	- งานทาสีปูนเปลือย	1	งาน	12,000	12,000	0	0	12,000	
- ทาสีเหล็ก	71	ตร.ม.	58	4,118	35	2,485	6,603		
รวมรายการที่ 1								364,894	
2	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อโสตโครก	1	งาน	5,000	5,000	0	0	5,000	
	- งานทาสีท่อโสตโครก	1	งาน	1,000	1,000	0	0	1,000	
รวมรายการที่ 2								6,000	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						370,894	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)						484,907	
		คิดเป็นเงินประมาณ						480,000	
(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤษณ์ จักรชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)